СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	Сороковая сессия шестого созыва
с. Маршанское
от 20.05.2025г.                                                                                                  № 214
О внесении изменений в решение Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 10.04.2018 г. № 108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маршанском сельсовете Каргатского района Новосибирской области»

        В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с бюджетным законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
  РЕШИЛ:
       1. В Положение о бюджетном процессе в поселении Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области утвержденное решением сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 10.04.2018 г. № 108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маршанском сельсовете Каргатского района Новосибирской области» внести следующие изменения:
- подпункт 4 пункта 2 статьи 18 изложить в следующей редакции: «4) Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период»;
- подпункт 5 пункта 2 статьи 18 изложить в следующей редакции: «5) Ведомственная структура расходов бюджета Маршанского сельсовета Каргатского района на очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов.»
       2. Направить настоящее решение главе   Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области для подписания и опубликования.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области                                                           М.А. Быков

Заместитель председателя Совета депутатов
Маршанского сельсовета Каргатского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                           М. И. Кондратьева